



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015 № 143

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «3 157 084,9 тыс. рублей» заменить словами «3 156 554,9 тыс. рублей», слова «471 149,0 тыс. рублей» заменить словами «470 619,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «3 157 084,9 тыс. рублей» заменить словами «3 156 554,9 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «471 149,0 тыс. рублей» заменить словами «470 619,0 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать пятом слова «746 113,6 тыс. рублей» заменить словами «745 583,6 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать седьмом слова «106 506,1 тыс. рублей» заменить словами «105 976,1 тыс. рублей»;

3) в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце девятом слова «746 113,6 тыс. рублей» заменить словами «745 583,6 тыс. рублей»;
- в абзаце одиннадцатом слова «106 506,1 тыс. рублей» заменить словами «105 976,1 тыс. рублей»;
- 4) в приложении № 2:
  - в разделе 4:
  - в графе 5 цифры «321 360,7» заменить цифрами «320 830,7»;
  - в графе 6 цифры «106 506,1» заменить цифрами «105 976,1»;
  - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
  - в графе 5 цифры «**1 390 373,9**» заменить цифрами «**1 389 843,9**»;
  - в графе 6 цифры «**471 149,0**» заменить цифрами «**470 619,0**».

Губернатор  
Смоленской области

